ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от  14 июля 2022 г.            №
107

г.Фурманов

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского  муниципального  района от  10.02.2020 №20 «  Об утверждении
Порядка  применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации   в
части, относящейся к бюджету Фурмановского муниципального района

В  соответствии  с  пунктом  4  статьи  21  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации приказываю:

1.Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального района от 10.02.2020 №20 «Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету
Фурмановского муниципального района» следующие изменения:

в приложении №4
после строки

01 3 01 81440 Софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением
средней  заработной  платы  педагогическим  работникам
муниципальных организаций дополнительного образования детей
в  сфере  физической  культуры  и  спорта  до  средней  заработной
платы учителей в Ивановской области

добавить строки:
01 3 02 00000 Основное мероприятие «Обеспечение функционирования модели

персонифицированного  финансирования  дополнительного
образования детей»

01 3 02 00820 Предоставление субсидий (грантов)  на оказание муниципальной
услуги  «Реализация  дополнительных  общеобразовательных
общеразвивающих  программ,  оказываемых  в  рамках
персонифицированного  финансирования  дополнительного
образования детей»

после строки
05 1 04 00320 Участие в конкурсах, форумах и выставках

добавить строки:
05 1 05 00000 Основное мероприятие «Осуществление полномочий по ведению

бюджетного учета и формированию бюджетной отчетности»
05 1 05 00830 Обеспечение  выполнения  функций  муниципального  казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений

Фурмановского муниципального района»

2.Бюджетному  отделу  довести  настоящий  приказ  до  главных  распорядителей
бюджетных средств бюджета Фурмановского муниципального района.

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального  района

М.Е.Голубева